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VH biopuhastid 

Kanall.ee (Artom OÜ) poolt pakutavad biopuhastid VH4-VH100 on valmistatud vastupidavast                   
PP-plastikust. Pakume biopuhasteid erineva suurusega majapidamistele .1-100 inimese poolt                 
tekitatud olmereovee puhastamiseks eramajades, kortermajades, elamurajoonides,           
majutusasutustes, restoranides, jne. Peale reovee puhastamist võib puhastatud reovett juhtida                   
veekogudesse, filtratsiooniväljakule, vihmavee kanalisatsioonisüsteemi või kasutada tehnilise             
veena. Biopuhasti töötab reovee aereerimise ehk õhuga rikastamisepõhimõttel. Puhastamine                 
toimub tipptehnoloogia alusel loodud biopuhastusprotsessi ajal, mil reovees olevad                 
mikroorganismid lõhustavad ja hävitavad seal oleva bioloogilise reostuse, mille tagajärjel                   
reovesi puhastatakse. Bioloogilise puhastusprotsessi aluseks on bakterid, mis toituvad reovees                   
olevatest mitmesugustest bioloogilistest ja keemilistest ühenditest. Bakterite elutsüklit toetab                 
puhastusseadme kõrval asuv kompressor, mis pumpab reovette hapnikku. Puhastusseadmesse                 
ei tohi juhtida toksilisi aineid ja mürkkemikaale, samuti ei tohi sinna sattuda suuremõõtmelisi                         
olmejäätmeid. Puhastusvahendite, olmekeemia, pesuvahendite kasutamine ei ole keelatud,               
sest nendest ainetest reovee puhastamine ei ole probleem. 
 
Et tagada seadme probleemideta töötamine, tuleb hoiduda selliste ainete sattumist reovette: 
 

Rasva ja nafta produktid (kui ei ole             
võimalik hoiduda nende ainete       
sattumisest reovette siis tuleb       
paigaldada rasva ja õli püüdurid) 
Toksilised ja muud ohtlikud ained (õlid,           
värvid ja nende lahustid, happed, jms.           
Eriti suurtes kogustes ja       
kontsentratsioonist). 
Mittelahustuvad ained (plastmass,     
kumm, tekstiil, hügieenitarbed, jms). 
Kasutatud õli ja toiduülejäägid. 
Liiga tihe pesu pesemine (norm. on kuni             
2-3 korda päevas). 
  
Puhastusseadmesse ei tohi juhtida       
vihma ja pinnasevett, vett basseinidest         
ning kuuma vett, mille temperatuur on           
üle 35C, samuti reovett       
loomalautadest. 
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Puhastusprotsessi kirjeldus 
 

Reovesi juhitakse sissevoolutoru abil puhastusseadme esimesse aktiivmuda tekkimise        
kambrisse milles toimub reovee aereerimine. Sellesse kambrisse jäävad lõksu suuremad          
mehaanilised osakesed ning hõljuvad osakesed. Samaaegselt lagundavad mikroorganismid        
reovees sisalduvat orgaanilist ja nitraadilist saastet. Aereerimissüsteemi kaudu juhitakse         
kompressorist vajamineva survega õhk aereerimiskambrisse. Aktiivmuda kambrist voolab        
vedelik eralduskambrisse - selles kambris toimub aktiivmuda eraldumine puhastatud veest,          
aktiivmuda settib kambri põhja ning puhastatud vesi voolab seadme väljavoolutoru kaudu           
seadmest välja. Puhastusseade on varustatud retsirkulatsiooni süsteemiga mida saab käivitada          
kraanide reguleerimisega et pumbata aktiivmuda tagasi töötluskambritesse et suurendada         
puhastussüsteemi efektiivsust veelgi. 

VH PREMIUM (6-kambriga) 

VH LIGHT (3-kambriga) 
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Biopuhastusseadme paigaldusjuhend 
 
1. Puhastusseadme paigalduse asukoht peab olema valitud nii, et reovesi voolaks ära isevoolu             
teel. Seadet ei tohi paigaldada kohtadesse kus kogunevad vihma-või pinnaseveed. Seadme           
kaane juurde peab olema tagatud vaba juurdepääs. 
 
2. Seadme paigalduseks kaevatakse auk. Kaevatava augu sügavus sõltub mudeli mõõtudest           
ning on sõltuvuses majast väljuva kanalisatsioonitoru kõrgusega. 
 
3. Seade tuleb paigutada kõvale aluspinnale, et kindlustada stabiilne horisontaalne ja           
vertikaalne seadme asend. Aluseks sobib ka tööstuslikult valmistatud betoonplaat. Kui on           
tegemist kõrge pinnaseveega, siis tuleb seade ankurdada betoonplaadi külge. 
 
4. Peale seadme paigutamist kaevatud auku tuleb kontrollida, et seade oleks õigel sügavusel,             
horisontaalselt ja vertikaalselt paigas. Peale seda ühendatakse sisse- ja väljavoolu torud,           
torustik peab olema paigutatud stabiilsele pinnasele. Torude läbimõõdud peavad vastama          
sisend- ja väljundtoru läbimõõdule. Kanalisatsiooni sisendtorustik peab olema ühel tasapinnal          
seadme sisendtoru avaga. 
 
5. Kompressori võib paigaldada abihoonesse, kuid mitte kaugemale kui 7m seadmest.           
Hoonesse paigaldatud kompressor ei tohi puutuda kokku seina-ega muu hoone osaga. Kui            
kompressor on paigutatud välitingimustesse, peab see olema kaitstud niiskuse, vihma ja tolmu            
eest. Kui kompressor paigutatakse puhastusseadme juurde, siis tuleb korraldada elektritoide          
maakaabliga 220v-3x1,5. 
 
6. Juhul kui kompressor on paigutatud hoonesse, tuleb vedada õhutorud kompressorist           
puhastusseadmeni. Torude pikkus ei tohi ületada 7m, et mitte vähendada oluliselt kompressori            
jõudlust ja puhastusseadme töövõimet. 
 
7. Seade tuleb täita veega järk-järgult samaaegselt pinnase tagasitäitega. Tagasitäiteks tohib           
kasutada liiva, milles ei ole suuremõõdulisi kive. Vee täitmine ja pinnase tagasitäide peab             
toimuma järk-järgult 20-30 cm kaupa. Vett tuleb seadmesse valada kuni on saavutatud            
väljavoolu ava tase. 
 
8. Peale seadme paigaldamist tuleb teostada käivitus- ja seadistamistööd. Seadme käivitamine:           
komplektis olnud bakter tuleb lahustada 10l sooja veega ning seejärel valada           
biopuhastusseadme esimesse kambrisse. Soovitatav on seade käivitada ning bakter lisada          
mitte rohkem kui 30-päeva enne seadme kasutuse algust. 
 
9. Arvestades seadme paigalduskoha iseärasusi, tuleb valida puhastatud vee äravooluks sobiv           
lahendus. Selleks võib rajada imbväljaku/tunnelid, juhtida vesi kraavi/tiiki või mahutisse, et           
hilisemalt kasutada seda tehnilise veena. 
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